
Приложение №1 

Утверждено 

приказом директора школы 

 

Расписание занятий на дому учаще___ся ______класса  

 
ФИО учащегося 

Домашний адрес:  

 

Контактный телефон: 

 

ФИО родителя (законного представителя): 

 

 
День недели Время Предмет ФИО учителя 

Понедельник     

    

    

    

    

    

    

Вторник    

    

    

    

    

    

Среда    

    

    

    

    

    

    

Четверг    

    

    

    

    

    

    

Пятница    

    

    

    

    

    
Ознакомлен:   Дата:_____________________                                                                                                

ФИО законного представителя: _____________________________________ 



Приложение № 2 

Утверждено 

приказом директора школы 

 

Расписание занятий на дому учаще___ся ______класса  

 
ФИО учащегося 

Домашний адрес:  

 

Контактный телефон: 

 

ФИО родителя (законного представителя): 

 
 

 Предмет  Учитель  Дата  

ПОНЕДЕЛЬНИК 

1        

2       

3       

4       

5       

6       

       

ВТОРНИК 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

       

СРЕДА 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

       

ЧЕТВЕРГ 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

       

ПЯТНИЦА 

1       

2       



3       

4       

5       

6       

       

 

 

Ознакомлен: 

Дата:_____________________ 

ФИО законного представителя: _____________________________________ 

 

 

 


